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TEATED ON OODATUD AADRESSILE

teataja@vhk.ee
Toimetaja:

Mirjam Parve

Osalevad

Püha Miikaeli kooli, Tallinna Toomkooli, 
Püha Johannese kooli, Kaarli kooli, 
Vanalinna Hariduskolleegiumi ja 

Kohila Mõisakooli koorid

V kristlike koolide laulupäev

18.aprill 2024 kell12.00
Kaarli kirik
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Säde Külaots, VHK 8.T, „Kevad“. Kollaaž

1. Parkimine VHK hoonete hoovides. Uuendamisel on 
parkimiskorraldus VHK hoovides. Alustame vajaduse 
kaardistamisest. Selleks saadame Stuudiumi kaudu küsi-
mustiku. Seda saab täita kuni 16. aprillini.
2. Põhikooli koduklasside koristusgraafik. Koristus-
päev on 7. juuni. Kui klassi õpilastel on sel päeval muud 
olulised tegevused, lepitakse põhikooli juhtkonnaga kok-
ku teine aeg. 
3. Iseseisva õppimise ja koostöö päev 31. mail. Õpeta-
jad keskenduvad õppekavale ja ainekavadele. 
4. Õppereis. 11. klassi rootsi keele õpilased lähevad  
8.–10. mail õppereisile Stockholmi.

VANEMATEKOGU  11.04.24
5. Abituuriumi lõpukell toimub 19. aprillil. Toimumise 
koht täpsustub.
6. Nelipüha teenistused 20. mail: 1.–4.klass Peeter-
Pauli katedraalis; 5.–12. klass Toomkirikus. 
7. Abiturientide ball. Korraldustoimkonna liikmed tut-
vustasid kava. Ball toimub 11. mail Kruiisiterminalis.
8. Vabatahtliku töö võimalus õpilastele. Katrin Raie tut-
vustas Malta Ordu plaani luua vabatahtliku töö kaardis- 
tamiseks nutirakendus. Töörühma on kutsutud osalema 
Katrin Raie ja Chema. 
9. Püha Caecilia koor saavutas Leedus koorifestivalil  
kõrge II koha. Palju õnne!

Gümnaasiumi söögisaalis (keldris) on kevadiste maalide 
näitus, autoriteks 10.C noored. Esindatud on nii õrnad, 
õhulised akvarellid kui ka jõulisemad šabloontehnikas 
akrüülmaalid. Ootame kunstisõpru uudistama!

Põhikooli sööklas on kevadnäitus!
Välja on pandud kunstikooli 8. klassi õpilaste 
kevadkollaažid, 5.P klassi õpilaste kevadised putukate 
pildid ja kunstikooli 6. klassi õpilaste roosimaalid.
Juhendajad on Anu Johanson ja Reeli Haamer.
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KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN:
TALLINNA KOOLINOORTE SPORDIMÄNGUD
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Kahe nädala jooksul on VHK poisid saavutanud kolm 
meistritiitlit!
Gümnaasiumi noormeeste võrkpallis läbiti kogu turniir 
kaotuseta ja tuldi teist aastat järjest Tallinna koolide 
meistriks. Finaalturniiril kuulusid võistkonda: NORMAN 
KARITS, KARL JOHANNES HELLRAND, PAUL MIHKEL 
MAASALU, KAUR LAIDMA, VILLEM JEHE, KRISTJAN 
JÄRVE, ILLIMAR KANGUR, ISKANDER JÜRILO ja MAT-
TIS THOR PIIGLI.

Ergomeetritel sõudmises tulid Tallinna koolide meistriks 
nii põhikooli poisid (kusjuures ka teist aastat järjest) kui 
ka gümnaasiumi noormehed. Põhikooli võistkonda kuu-
lusid JAAN ALEKSANDER LAKS, KARL ROBERT REPS, 
ARTUR REINSALU ja EDMOND MIHHELS. Gümnaasiumi 
tiim tõmbas koosseisus TRISTAN AGUR (tuli ka indivi- 
duaalselt Tallinna meistriks), GEORG ALEKSANDER 
PEDOSON, JOONAS RÜÜTEL ja MATTIS THOR PIIGLI!
Vägev! Meie sporti ei karda, sport kardab meid :)!

Raporteeris Aivar Saar

„Suur maailmateater“ on teater teatris; lava on maailm ja 
inimesed näitlejad, autor aga Jumal ise. Jumal ei ole skripti 
ette andnud, on vaid rollid ning igaüks laval olijatest peab 
näitlema nii hästi, kui oskab, olgu ta Kuningas, Vaesus, Ilu või 
Kasinus… Ainus, mida näitlejad teavad, on et lõpp-punkt on 
ette määratud: surm.
Alates lihtsast, kuid omapärasest lavakujundusest kuni näi-
dendijärgse kohtumõistmiseni rullub lahti piinlikkuseni taan-
datud, kuid üdini tõepärane esitlus inimese elust, valikut-
est ja võimalustest. Nagu on teater ruutu võetud, võetakse 
ruutu ka inimese elukaar, nii et näha on võimalik vaid suurt 

pilti – mis avab silmad sellele, kuivõrd naeruväärsed ja tühi-
sed on mõnikord meie otsused. Kohati saab nalja nõnda, et 
publik hoiab kõhust kinni, järgmisel hetkel aga võib meeleolu 
juba muutunud olla, just nagu tegelikkuses. Energia liigub, 
kordagi ei hakka igav ning Maailm, kes istub publiku keskel, 
kütkestab rahvast, sulandades kokku näidendi ja päris elu.
Näitlejad – inimesed – sirutuvad publiku poole ja kistakse 
taas lavale tagasi, saavad õnnelikuks, saavad õnnetuks, või-
davad, kaotavad ja peavad loobuma, aeg lendab… ja lõpp- 
lahendusest kumavad läbi nii õiglus ja arm kui ka, kuigi näi-
dend näidendis on juba läbi, inimlik auahnus.

TEATRIPÄEVA-MÕTISKLUS
Möödunud teatripäeva puhul pani Aska Helena Shimmo (11.K) kirja mõtted, mis sündisid 25. märtsil Theatrumis  
Calderoni „Suurt maailmateatrit“ vaadates.



2.T klassi balletitund koos em
adega

VHK neiud koos Mehis Heinsaarega
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• 6. aprillil toimus eesti kirjanduse võistluse 
„Rändaja“ vabariiklik lõppvoor, mis viidi läbi 
pingelise, kuid meeleoluka mälumängu formaadis. 
Kertu-Liis Õnnis (11.K), Aino Rahel Aimla (11.K) ja 
Liisbet Kull (11.M) jäid 20 lõppvooru jõudnud 11.-
12. klassi võistkonna hulgas napilt 5. kohale. Palju 
õnne! Nii nagu eelvoorus, oli ka nüüd teemaks 
Lydia Koidula ja Mehis Heinsaare elu ja loo-
ming. Võistluse žüriis olid teiste hulgas ka kirjanik  
Mehis Heinsaar ja Pärnu Koidula muuseumi direk-
tor Elmar Trink.
Aino, kes on eriti suur Mehis Heinsaare loomingu 
fänn, oli väga õnnelik kirjanikuga kohtumise ja 
autogrammi üle. Tore oli koos olla ka nii paljude 
teiste noorte kirjandushuvilistega üle Eesti. Kertu-
Liis arvab, et võistlusest osavõtt oli igal juhul suur 
võit: „Olles Lydia Koidula ja Mehis Heinsaare elu ja 
loomingut süvitsi uurinud, on meil nendest kuju-
nenud hea terviklik pilt, kus varasemad siit-sealt 
kuuldud teadmised on nüüd kindlalt ajajoonel 
omal kohal ja seoses mõistetavad.“ Tüdrukud olid 
ka elevil, et üks Heinsaare autogramm õnnestus 
isegi raamatukogu raamatusse sokutada. Seda 
aga, kus ja millises teoses see peidus on, peab 
lugeja ise üles leidma!

• Pika traditsiooniga  rahvusvaheline konkurss „Trompeti-
talendid Tallinn“ tähistas sel aastal oma 35 aasta juube-
lit. Konkurss on suunatud kuuele erinevale vanusegrupile, 
võistelda said nii äsja trompetiteekonda alustanud õpilased 
kui ka juba kogenud, kuni 35-aastased noored professio-
naalid. Osalejate taset hindasid rahvusvaheliselt tunnus-
tatud solistid ja õppejõud, kelle käest oli noortel pärast 
konkurssi lõppu võimalik saada ka tagasisidet.
VHK muusikakooli õpilastest saavutasid oma vanuse- 
rühmades FRANK MAZURTŠAK 2. koha ja PÄRTEL SARAPU 
3. koha. Tublilt esinesid ka LIDIA ALEKSANDRA PÕLDMÄE 
ja RUUBEN SARAPU.
Palju õnne poistele, õpetaja Taavi Kuntule ja klaverisaatja 
Gerli Ildile!
Konkursi kohta saab rohkem lugeda siit: 
https://www.musicstudio.ee/konkurss-trompetitalendid-tallinn/

ÕNNITLEME
• 5. aprillil toimus konkursi „Parim noor instrumentalist 
2024“ finaal tšello- ja kontrabassimängijatele.
Meie noored muusikud esinesid väga hästi.
Kontrabassimängijatest saavutasid JULIUS AADAM VÄLI (õp 
Marek Mere, klaverisaatja Ene Salumäe) B-grupi I vanuse-
rühmas I koha, ALISE TEPP (õp Kaupo Olt, klaverisaatja Anu 
Randma) A-grupi III vanuserühmas II koha.
Tšellistidest saavutasid A-grupis DYLAN SCUFFHAM (õp 
Ruslan Petrov, klaverisaatja Anu Randma) I vanuserühmas 
I koha ja ATS KUKK (õp Marius Järvi, klaverisaatja Kairi 
Vavilov) IV vanuserühmas III koha. 
B grupis GUSTAV ELIAS PÕLDMÄE (õp Ruslan Petrov, klaveri- 
saatja Anu Randma)  III vanuserühmas II koha.  
Õnnitleme tublisid instrumentaliste, õpetajaid ja klaveri-
saatjaid!

• UKU GROSS (õp Krista Joonas, Olavi Kasemaa, Joona-
tan  Rautiola) saavutas mainekal rahvusvahelisel konkursil  
„Andorra Sax Fest“ IV koha.
Palju õnne!
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Veni creator spiritus

Toimetaja:
Mirjam Parve
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MEIE TIIU
Kõik tunnevad meie põhikooli raamatukogu haldjat Tiiut! 
Tiiu teab kõiki lapsi nimepidi, teab, mis raamatud tahaks igaüks võtta.
27. märtsil oli tema sünnipäev ja seoses sellega tegid 5.A klassi õpilased väikese inter-
vjuu, kus nad said teada, et:
Tiiu hakkas lugema juba nelja-aastaselt.
Tiiu käis Pärnu 4. Keskkoolis.
Tiiu lemmikaine koolis oli kirjandus.
Tiiu lemmikloom on kass.
Tiiu hobi väikse tüdrukuna oli pabernukkude tegemine.
Praegu on hobiks õmblemine. 
Kõige paksem raamat, mille Tiiu on läbi lugenud, on Tolstoi ,,Sõda ja rahu“. Kaks  
köidet!
Tiiu esimene töökoht oli Eesti Maaülikooli (tol ajal EPA) raamatukogus.
Tiiu on töötanud ka Tallinna Ülikooli raamatukogus.
Tiiu on töötanud meie koolis juba viis aastat
Oma positiivsuse saab Tiiu lastelt ja õpetajatelt! Talle meeldib ka see, et ta saab 
töötada vanalinnas! 

Intervjuu võttis kokku Kristiina Salong


